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               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09, 16/13 и 18/14година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишна сметка  на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за 2014 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Годишна 
сметка на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2014 година  

донесен на 31-вата седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 16.03.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-306/1                            Општина Демир Хисар 

19.03.2015 година                      Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

  329. Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот 
за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 
член 43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 16.03.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна сметка на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 

2014 година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната сметка на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за 2014 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.17-266/3                  Совет на Општина Демир Хисар 

16.03.2015 година                             Претседател 

Демир Хисар                          Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

         

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09, 16/13 и18/14 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на Буџетот на 

Општина Демир Хисар за 2014 година  
 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар 
за 2014 година  донесен на 31-вата седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 16.03.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-306/2                              Општина Демир Хисар 

19.03.2015 година                      Градоначалник 

Демир Хисар                           Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

  330. Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот 
за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 
член 43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 16.03.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен Извештај за реализација 
на  Буџетот на Општина Демир Хисар за  2014 

година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за реализација на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2014 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.17-266/4          Совет на Општина Демир Хисар 

16.03.2015 година                   Претседател 

Демир Хисар                      Јосиф Ристевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09, 16/13 и 18/14 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишен Извештај за извршените работи на 
одржувањето на Јавната чистота во Општина 

Демир Хисар за 2014 година  
 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на  Извештајот за 
работа на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за 2014 година  
донесен на 31-вата седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 16.03.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-306/3                      Општина Демир Хисар 

19.03.2015 година                    Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 
 
 
  331. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 
за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 
член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 16.03.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен Извештај за извршените 
работи на одржување на Јавната чистота во 

Општина Демир Хисар во  2014 година  
 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот  Извештај за извршените работи 
на одржување на Јавната чистота во Општина  Демир Хисар 
за 2014 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17-266/5                 Совет на Општина Демир Хисар 

16.03.2015 година                                 Претседател 

Демир Хисар                                 Јосиф Ристевски с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09, 16/13 и 18/14 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Завршна сметка  за остварени финансиски 
резултати на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2014 

година  
 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Завршна сметка 
за остварени финансиски резултати на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар за 2014 година  донесен на 31-вата седницата 
на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 16.03.2015 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-306/4                                Општина Демир Хисар 

19.03.2015 година                              Градоначалник 

Демир Хисар                                  Љупчо Блажевски с.р. 
 
 

 

  332. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 
за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 
член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14 / Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 16.03.2015 година, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Завршна сметка за остварени 
финансиски резултати на ЈКП „Комуналец“ Демир 

Хисар за 2014 година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА на Завршната сметка за остварени 
финансиски резултати на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 

2014 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
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Бр.17-266/6                   Совет на Општина Демир Хисар 

16.03.2015 година                       Претседател 

Демир Хисар                          Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09, 16/13 и 18/14 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Извештајот за работа на ЈКП „Комуналец“ 

 Демир Хисар за 2014 година  
 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на  Извештајот за 
работа на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за 2014 година  
донесен на 31-вата седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 16.03.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-306/5                           Општина Демир Хисар 

19.03.2015 година                      Градоначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 
 
 
 
  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 
член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 16.03.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за работа на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за  2014 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА на Извештајот за работа на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар за 2014 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

 

Бр.17-266/7                 Совет на Општина Демир Хисар 

16.03.2015 година                                 Претседател 

Демир Хисар                                    Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09, 16/13 и 18/14 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Информацијата за поплавите во Општина Демир 
Хисар од јануари-февруари 2015 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на  Информацијата 
за поплавите во општина  Демир Хисар од јануари-февруари 
2015 година донесен на 31-вата седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 16.03.2015 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-306/6                          Општина Демир Хисар 

19.03.2015 година                    Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 92 став 1  од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 16.03.2015 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Информацијата за поплавите во 
општина Демир Хисар од јануари-февруари 2015 

година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА на Информацијата за поплавите во општина 
Демир Хисар од јануари-февруари 2015 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.17-266/8         Совет на Општина Демир Хисар 

16.03.2015 година                  Претседател 

Демир Хисар                 Јосиф Ристевски с.р.  
 

 
 

 

 
 

------------------------------------------------------------------------ 
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Градоначалник. 

Љупчо Блажевски 
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